股股东及其一致行动人持股比例减少，由变动前的 42.03%降至当前的 40.56%。
● 控股股东及其一致行动人权益变动累计达 5%的情况系因前期公司可转债转股及实际控制人

之一唐志华先生减持股份及目前控股股东之一致行动人唐美华女士减持股份导致公司控股股东及其
一致行动人持股比例减少，由变动前的 45.89%降至当前的 40.56%。

● 本次权益变动不涉及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
江苏新泉汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 23 日接到公司控股股东江

苏新泉志和投资有限公司（以下简称“新泉投资”）之一致行动人唐美华女士通知，其于 2021 年 12 月
10日至 2021年 12月 23日期间通过大宗交易方式减持其持有公司股份 550万股，约占公司总股本的
1.47%。

截至本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人持股比例由 42.03%降至当前的 40.56%，合计
持股比例变动累计超过 1%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况
信息披露义务人 1

企业名称 江苏新泉志和投资有限公司

企业类型 有限责任公司

法定代表人 唐志华

注册资本 5,000万元

注册地址 常州市新北区通江中路 305号

统一社会信用代码 913204115810638936

经营范围 股权投资，投资管理，投资咨询服务，建筑装饰材料的批发兼零售。（依法须经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2011年 8月 24日至 2031年 8月 23日

股东构成 唐敖齐持有 51%的股权，唐志华持有 49%的股权

信息披露义务人 2
唐志华先生，1971年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在江苏省常州市。
信息披露义务人 3
唐美华女士，1969年出生，中国国籍，无永久境外居留权，现住所在江苏省丹阳市。
注：唐敖齐先生和唐志华先生为公司实际控制人，唐敖齐先生和唐志华先生系父子关系，唐敖齐

先生与唐美华女士系父女关系。
二、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，公司控股股东江苏新泉志和投资有限公司（以下简称“新泉投资”）及其一致行

动人唐志华先生和唐美华女士分别持有公司 9,781.044万股、4,154.42万股、1,820万股股份，合计持股
数量为 15,755.464万股；持股比例分别为 26.09%、11.08%、4.86%，合计持股比例为 42.03%。

三、本次权益变动情况
公司控股股东之一致行动人唐美华女士于 2021 年 12 月 10 日至 2021 年 12 月 23 日期间通过大

宗交易方式减持其持有公司股份 5,500,000股，约占公司总股本的 1.47%。 唐美华女士减持后，公司控
股股东新泉投资及其一致行动人唐志华先生和唐美华女士分别持有公司 9,781.044 万股、4,154.42 万
股、1,270 万股股份，合计持股数量为 15,205.464 万股，持股比例分别为 26.09%、11.08%、3.39%，合计
持股比例由 42.03%降低至 40.56%，合计降低 1.47%。 具体情况如下：

本次权益变动前后持股情况

股东名称

权益变动前持股情况
2021年 9月 28日

权益变动后持股情况
2021年 12月 23日

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

江苏新泉志和投资有限公司 97,810,440 26.09 97,810,440 26.09

唐志华 41,544,200 11.08 41,544,200 11.08

唐美华 18,200,000 4.86 12,700,000 3.39

合计 157,554,640 42.03 152,054,640 40.56

注：本次权益变动前后，公司控股股东及其一致行动人拥有权益的股份均享有表决权。
四、控股股东及其一致行动人权益变动累计达 5%的情况
1、因可转债转股导致控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释
因公司可转债于 2021年 8月 18日完成赎回并在上海证券交易所摘牌， 受到公司可转债转股影

响， 公司总股本由权益变动前（即 2021 年 1 月 4 日） 的总股本 367,817,237 股增加至目前总股本
374,847,670股，进而导致公司控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释。 被动稀释后，公司控股股
东新泉投资及其一致行动人唐志华先生和唐美华女士分别持有公司 9,781.044 万股、5,278 万股、1,820
万股股份，合计持股数量为 16,879.044 万股，持股比例分别为 26.09%、14.08%、4.86%，合计持股比例
由 45.89%被动稀释至 45.03%，合计被动稀释 0.86%。 具体内容详见公司于 2021年 9月 9日在指定信
息披露媒体披露的《关于控股股东及其一致行动人权益变动提示性公告》（公告编号：2021-076）

2、因实际控制人之一唐志华先生减持股份导致控股股东及其一致行动人持股比例降低
实际控制人之一唐志华先生于 2021 年 9 月 7 日至 2021 年 9 月 28 日期间通过集中竞价交易和

大宗交易方式减持其持有公司股份 1,123.58万股，约占公司总股本的 3.00%。唐志华先生减持后，公司
控股股东新泉投资及其一致行动人唐志华先生和唐美华女士分别持有公司 9,781.044 万股、4,154.42
万股、1,820 万股股份，合计持股数量为 15,755.464 万股，持股比例分别为 26.09%、11.08%、4.86%，合
计持股比例由 45.03%降低至 42.03%，合计降低 3.00%。具体内容详见公司于 2021年 9月 9日和 2021
年 9月 29日在指定信息披露媒体披露的《关于控股股东及其一致行动人权益变动提示性公告》（公告
编号：2021-076）和《关于控股股东及其一致行动人权益变动提示性公告》（公告编号：2021-080）

3、因控股股东之一致行动人唐美华女士减持股份导致控股股东及其一致行动人持股比例降低
控股股东之一致行动人唐美华女士于 2021 年 12 月 10 日至 2021 年 12 月 23 日期间通过大宗交

易方式减持其持有公司股份 550万股，约占公司总股本的 1.47%。 唐美华女士减持后，公司控股股东
新泉投资及其一致行动人唐志华先生和唐美华女士分别持有公司 9,781.044 万股、4,154.42 万股、
1,270万股股份，合计持股数量为 15,205.464 万股，持股比例分别为 26.09%、11.08%、3.39%，合计持股
比例由 42.03%降低至 40.56%，合计降低 1.47%。

综上，公司总股本由 367,817,237股增加至 374,847,670 股，导致公司控股股东及其一致行动人持
股比例被动稀释；控股股东及其一致行动人合计持股数量由 16,879.044 万股减少至 15,205.464 万股，
合计持股比例由 45.89%降低至 40.56%，合计降低 5.33%，其中由可转债转股被动稀释降低 0.86%，由
控股股东及其一致行动人主动减持降低 4.47%。 具体情况如下：

上述权益变动前后持股情况

股东名称

权益变动前持股情况
2021年 1月 4日

权益变动后持股情况
2021年 12月 23日

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

江苏新泉志和投资有限公司 97,810,440 26.59 97,810,440 26.09

唐志华 52,780,000 14.35 41,544,200 11.08

唐美华 18,200,000 4.95 12,700,000 3.39

合计 168,790,440 45.89 152,054,640 40.56

注：上述权益变动前后，公司控股股东及其一致行动人拥有权益的股份均享有表决权。
五、所涉及后续事项
1、上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作，本次权益变动的具体

情况详见公司同日于指定信息披露媒体披露的《江苏新泉汽车饰件股份公司简式权益变动报告书》。
3、本次权益变动的主要原因系公司控股股东之一致行动人唐美华女士通过大宗交易减持股份所

致的控股股东及其一致行动人的持股比例下降。 目前唐美华女士股份减持计划尚未实施完毕，因此公
司控股股东及其一致行动人的持股比例存在持续下降的情况。 公司将按相关规定及时履行信息披露
义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2021 年 12 月 24 日

证券代码：603897 证券简称：长城科技 公告编号：2021-088

浙江长城电工科技股份有限公司
关于控股股东及一致行动人

股份被动稀释的权益变动提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动系因“长城转债”转股使公司总股本增加，导致公司控股股东 及一致行动人持

股比例被动稀释。 公司控股股东及一致行动人合计持有本公司股份的比例由本次权益变动前的
66.79%降至当前的 59.34%，合计被动稀释 7.45%。

● 本次权益变动不涉及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、“长城转债”发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江长城电工科技股份有限公司公开发行可转换公司债

券的批复》（证监许可【2019】5号）核准，浙江长城电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年
3月 1日公开发行可转换公司债券 6,340,000 张，每张面值 100 元，发行总额为人民币 63,400 万元，期
限 6年，期限为 2019年 3月 1日至 2025年 2月 28日。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2019〕39号文同意，公司 63,400万元可转换公司债券于 2019
年 3月 20日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“长城转债”，债券代码“113528”。

根据有关规定和《募集说明书》的约定，“长城转债”自 2019 年 9 月 9 日起可转换为公司 A 股股
票，初始转股价格为人民币 24.18元/股，最新转股价格为 22.35元/股。

二、控股股东及一致行动人本次权益变动的基本情况
由于“长城转债”开始转股，致使公司总股本增加，公司控股股东湖州长城电子科技有限公司（以

下简称“湖州长城电子科技”）、实际控制人顾林祥先生、沈宝珠女士以及一致行动人浙江长城电子科
技集团有限公司（以下简称“浙江长城电子集团”）所持有的公司股份被动稀释。

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 66.79%股份。 本次权益变动期间内，因公司发行
的“长城转债”持续转股，截至 2021 年 12 月 23 日收市，“长城转债”转股完毕，2021 年 12 月 24 日起，
“长城转债”停止交易和转股，致使信息披露义务人合计持股比例由本次权益变动前的 66.79%降至当
前的 59.34%。 信息披露义务人所持有的股份数量不变，持股比例被动减少 7.45%。

三、本次权益变动后，实际控制人及一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持股情况 本次变动后持股情况 被动稀释比

例（%）

持股数量（股） 占总股 本 比 例
（%） 持股数量（股） 占总股 本 比 例

（%）

湖州长城电
子科技

无限售条
件流通股 51,737,200 28.21 51,737,200 25.06 3.15

浙江长城电
子集团

无限售条
件流通股 30,008,000 16.36 30,008,000 14.54 1.82

顾林祥 无限售条
件流通股 40,758,100 22.22 40,758,100 19.74 2.48

合计 122,503,300 66.79 122,503,300 59.34 7.45

四、其他情况说明
1、本次权益变动后，湖州长城电子科技持有公司 25.06%的股份，为公司控股股东。顾林祥先生、沈

宝珠女士为公司实际控制人：顾林祥先生持有湖州长城电子科技持 75.00%的股份，持有浙江长城电子
集团 75.00%的股份， 同时沈宝珠女士作为顾林祥先生的妻子持有湖州长城电子科技持 25.00%的股
份，持有浙江长城电子集团 25.00%的股份。 故湖州长城电子科技、浙江长城电子集团、顾林祥先生、沈
宝珠女士构成一致行动人。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
3、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易所业务规则等相

关规定情形及其相关承诺。
敬请广大投资者理性判断，谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

浙江长城电工科技股份有限公司董事会
2021 年 12 月 25 日

证券代码：603897 证券简称：长城科技 公告编号：2021-087

浙江长城电工科技股份有限公司
关于“长城转债”赎回结果暨股份变动的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 赎回数量：人民币 2,327,000元（23,270张）
● 赎回兑付总金额：人民币 2,349,804.60元（含当期利息）